
ANYKŠČIŲ VAIKŲ LOPŠELIS 

DARŽELIS ,,ŽIOGELIS“

,,MOKOSI VAIKAI-

MOKOSI 

MOKYTOJAI” 

Parengė mokytoja metodininkė 

Rita Pilkauskienė



PRIEŠMOKYKLINIS UGDYMAS 

NUOTOLINIU BŪDU

• Vykdomas asinchroninis nuotolinis ugdymas

• Ugdymas remiasi Priešmokyklinio ugdymo bendrąja ir ,,OPA PA“

programomis

• Mokytojai naudoja šias nuotolinio ugdymo(si) aplinkas: elektroninį paštą,

lopšelio-darželio svetainę, uždarą Facebook grupę, darželio Facebook

grupę, elektroninį dienyną ,,Mūsų darželis“, kt. ryšio priemones

• Tėveliai, bendrauja ir bendradarbiauja su mokytojais, palaiko jų iniciatyvą

ir padeda savo vaikučiams ugdytis

• Mokytojai užduotis kelia į uždarą Facebook grupę, pateikia spausdintą

variantą (tiems kas neturi galimybės atsispausdinti)

• Tėveliai el. paštu, uždaroje „Facebook“ grupėje dalinasi patirtimi, įkelia

vaikų atliktų užduočių nuotraukas, užrašo jų mintis, kad mokytojas matytų

ir galėtų vertinti vaiko pasiekimų rezultatus.



NUOTOLINIO DARBO

PRIVALUMAI

• Vaikai iš tėvų  sulaukia daugiau 

dėmesio 

• Skiriama daugiau dėmesio 

individualiam darbui

• Atsiskleidė vaikai, kurie grupėje 

buvo nedrąsūs

• Tėvų ir mokytojų santykiai tapo 

glaudesni

• Atsirado daug galimybių tobulėti

TRŪKUMAI

• Vaikams trūksta bendravimo su 

draugais

• Tėvams sukelia sunkumų, jei 

namuose turi mokinių

• Pavojus regėjimui, sumažėjusi 

fizinė veikla

• Mokytojų darbo grafikas nebeturi 

ribų



GRĮŽTAMĄSIS RYŠYS
SKAITOME, RAŠOME





SKAIČIUOJAME



GAMINAME MAISTĄ



TYRINĖJAME, EKSPERIMENTUOJAME



PIEŠIAME



KURIAME





ŠVENČIAME



VYKDOME PROJEKTUS



PROFESINIS TOBULĖJIMAS

• NUOTOLINIAI SEMINARAI, KURSAI, 

KONFERENCIJOS

• STRAIPSNIAI, KNYGOS, VIDEO PAMOKOS

• SUSIPAŽINIMAS SU NAUJOMIS 

INFORMACINĖMIS TECHNOLOGIJOMIS

• DALYVAVYMAS PROJEKTUOSE, 

KONKURSUOSE, MOKYMO PROGRAMOSE



UŽDUOČIŲ KŪRIMAS

• https://wordwall.net/account/login

• https://learningapps.org/

• https://bookcreator.com/

https://wordwall.net/account/login
https://learningapps.org/
https://bookcreator.com/


MANAU ATLAIKIAU NUOTOLINIO

DARBO IŠŠŪKIUS. SU KOLEKTYVO

IR TĖVŲ PAGALBA. BŪKITE SVEIKI

IR STIPRŪS !


